2022年５月27日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長 染谷 英雄

（コード番号 7567 東証スタンダード）

問合せ先 取締役社長 津田 百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

染 谷 英 雄 取締役会長 代表取締役会長

津 田 百 子 代表取締役社長 取締役社長

３．異動予定日  2022年６月１日

４．新任代表取締役の略歴

■津田 百子（つだ ももこ）

 生年月日  1967年７月12日

 略  歴  1990年４月 当社入社

2011年７月 経理課長

2013年６月 取締役経理部長

2016年６月 取締役副社長兼執行役員管理本部長兼経理部長

2018年６月 取締役執行役員経理部長

      東栄電子㈱取締役（現任）

2019年１月 取締役副社長兼執行役員経理部長

2020年10月 取締役社長

 所有株式数  9,000株

以上